
NEĮGALIŲJŲ ŠVIETIMAS IR UGDYMAS 
Eil. 
Nr. 

 
Pavadinimas 

 
Autorius 

1. Neįgaliųjų dalyvavimas darbo rinkoje I.Baranauskienė, J.Ruškus 
2. Neįgaliųjų meninis ugdymas Lietuvos alternatyvaus meninio 

ugdymo centras (LAMUC) 
3. Mokykla visiems: mokymo priemonių kūrimas Švedijos specialiojo ugdymo plėtros 

institutas 
4. Bendravimo su vaikais, turinčiais įvairaus lygio 

negalią, būdai ir technologijos 
V.Liaudanskienė, A.Vilūnienė 

5. Jūs ne vieni. Savipagalbos būdai Gaila Muceniekas 
6.  Studentų praktikos programa pensionate Vilties 

Namai 
D.Leščinskienė, V.Paulauskytė 

7. Vaikams apie neįgaliųjų teisių konvenciją Neįgaliųjų reikalų departamentas 
8. Svajonės, realybė, ateitis. Kalbos raida ir 

sutrikimai. Kas yra cerebrinis paralyžius? 
Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių 
bendrija ,,Viltis“ 

9. Naujas požiūris į žmogų su negalia Socialinės apsaugos ir darbo ministerija 
10. Negalės etiketas: bendravimas su žmonėmis, 

turinčiais negalę 
Gaila Muceniekas 

11. Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos 
bendrija VILTIS 

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių 
bendrija ,,Viltis“ 

12. Socialiniai neįgalumo aspektai: žmogui reikia 
žmogaus 

Vytauto Didžiojo universitetas 

13. Neįgaliųjų ir jų šeimų narių teisės ir socialinės 
garantijos 

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių 
bendrija ,,Viltis“ 

14. Negalės žmonės sugrįžta į visuomenę Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių 
bendrija ,,Viltis“ 

15. ,,Bičiulis“ (2003 (6,8); 2003 (1,2,3,4,5,6,7); 2004 
(5,6,7). 

Lietuvos žmonių su negalia sąjungos 
VšĮ ,,Nugalėk save“ 

 


